
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ И.Т. ТРУБИЛИНА»

ПРИКАЗ

« Д/ » At_____ 2020 г. № -///

г. Краснодар

Об участии в XXX Универсиаде Кубани среди высших учебных заведений

В целях укрепления спортивных традиций высших учебных заведений и 
на основании положения Министерства физической культуры и спорта 
Краснодарского края, Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края «О проведении XXX Универсиады Кубани 
среди высших учебных заведений» приказываю:

1. Спортивно-образовательному центру (Калашник Е.А.) оказать
содействие в организации и проведении на базе Кубанского ГАУ соревнований
по следующим видам спорта:

Гандбол - 25-28 мая 2020 года;
2. Сборным командам Кубанского ГАУ принять участие в XXX

Универсиаде Кубани среди высших учебных заведений по видам спорта в
следующем составе:

Шахматы 3-7 февраля 2020
Каспаров Арам Эрнестович ЗМ 1702
Чумак Вадим Андреевич ЭС 1901
Горенштейн Кирилл Павлович УЗ 1531
Павлова Наталья Дмитриевна ВС 1941
Порожняк Майя Владимировна ЮФ 1943
Христенко Анна Сергеевна ЮФ 1801
Ответственный: старший преподаватель Белова В.А.

Самбо 11-12 февраля 2020 года
Бурхвалишоев Арзуманд Суфиевич ВС 1801
Ижаев Тимур Умаралиевич ВЦ 1832
Папов Георгий Сергеевич ЮФ 1807
Силивоненко Андрей Сергеевич УЗ 1731
Сысоев Николай Владимирович ВЦ 1832
Тлевцежев Адам Рамазанович ИМ 1921
Хабохов Рамазан Русланович УФ 1904



2

Хамидов Асхаб Нурадиевич ПВ 1601
Шегушев Магамет Борисович УЗ 1731
Костин Юрий Юрьевич ВЦ 1631
Ответственный: преподаватель Абуладзе П.В.

Тхэквандо-ВТФ 2-4 марта 2020 года 
Петров Артем Александрович ВУЦ 1931
Малюк Вячеслав Артемович ЭО 1703
Маслов Павел Олегович ИМ 1922
Каменева Ольга Вячеславовна ИМ 1922
Иванова Наталья Сергеевна ЮФ 1806
Кравченко Мария Александровна ЭС 1722
Лукьянова Маргарита Сергеевна ИЗ 1821
Сифириди Иван Юрьевич ЮФ 1612
Дьяченко Юлия Денисовна MX 1821
Ответственный: преподаватель Куликова И.В.

Настольный теннис 17-19 марта 2020 года 
Бережной Артем Сергеевич ПТ 1601
Зорин Антон Александрович ЭБ 1733
Шевченко Дмитрий Олегович ЗМ 1802
Назарько Иван Андреевич ФЭ 1823
Чеченов Андемир Арсенович ЮФ 1910
Белозор Валерия Олеговна MX 1901
Твердая Ольга Павловна ЮФ 1810
Гергова Аминат Алимовна УФ 1804
Игнатова Анастасия Николаевна ЭО 1801
Ответственный: старший преподаватель Ильин В.В.

Бадминтон 24 - 26 марта 2020 года 
Велиев Фарман Фейтуллаевич ХП 1701
Гаджикеримова Расият Маллакеримовна ЮФ 1609
Дорошенко Никита Максимович ЭБ 1933
Казанский Никита Витальевич БИ 1701
Катилевский Станислав Александрович АШ 1802
Котвицкая Дарья Вадимовна ПТ 1722
Пономаренко Юлия Алексеевна ХП 1901
Соломко Ирина Александровна ЗР 1901
Тихомиров Александр Евгеньевич ЗР 1601
Тверезенко Артём Сергеевич ИЗ 1922
Овчаренко Аким Алексеевич MX 1901
Белозор Валерия Олеговна MX 1901
Ответственный: доцент Ильницкая Т.А.

Регби 8 апреля 2020 года
Бойко Игорь Сергеевич ЮФ 1601
Воробьев Михаил Александрович АХ 1931
Григоращенко Вячеслав Николаевич ЭО 1901
Грицунов Владислав Сергеевич MX 1941



3

ФК 1722 
ИЗ 1601 
АХ 1931 
ИЗ 1741 
ФЭ 1821 
ЗР 1702 
ИВ 1902 
АШ 1902

А.П.
- 24 апреля 2020 года

ВЦ 1632 
ЭБ 1932 
ЮФ 1710 
АШ 1903 
ЮФ-1643 
ФК 1923 
ВЭ 1841 
ВВ 1902 
ВВ 1902 
ЭБ 1534 
ЮФ 1612 
MX 1722 
ФЭ 1941 
АХ 1731 
ПВ 1841

- 24 апреля 2020 года
НН 1601 
ЭО 1902 
СТ 1902 
ЭО 1602 
ЭБ 1932 
ЭБ 1931 
УП 1621 
ЭК 1701 
АШ 1901 
ЭО 1704 
ЭБ 1633 
ЮФ 1903 
УЗ 1531

мая 2020 года
MX 1721 
ФЭ 1821 
ВМ 1932

Губрак Дмитрий Александрович 
Китов Кемаль Мухадинович 
Савельев Тимофей Константинович 
Третьяков Артем Олегович 
Чирва Иван Сергеевич 
Шиленко Александр Сергеевич 
Донченко Данил
Злыденко Николай Николаевич 
Ответсвенный: тренер Стальмахович 

Волейбол (мужчины) 20 
Алехин Алексей Сергеевич 
Балабанов Николай Андреевич 
Бухтояров Владислав Евгеньевич 
Глазков Андрей Валерьевич 
Кириенко Вячеслав Вячеславович 
Макеев Алексей Александрович 
Максименко Эдуард Витальевич 
Максимов Никита Александрович 
Мордовии Михаил Александрович 
Редько Антон Дмитриевич 
Скиба Николай Андреевич 
Тильтигин Роман Александрович 
Толстой Денис Сергеевич 
Шевченко Сергей Юрьевич 
Яцушко Константин Сергеевич 
Ответственный: тренер Торосов Г.Е.

Волейбол (женщины) 20 
Айтекова Бэла Заурбиевна 
Боговская Мария Анатольевна 
Васильева Кристина Ивановна 
Григорьева Екатерина Андреевна 
Григорян Милен Артуровна 
Духнова Анастасия Андреевна 
Кондакова Любовь Денисовна 
Максименко Евгения Витальевна 
Мозжерина Ульяна Романовна 
Морозова Анастасия Андреевна 
Рыблова Татьяна Владимировна 
Стукало Наталья Игоревна 
Сульженко Елизавета Евгеньевна 
Ответственный: тренер Торосов Г.Е, 

Плавание 13-15 
Абаев Василий Александрович 
Дрюпин Кирилл Дмитриевич 
Грицай Дарья Сергеевна



4

Куренков Роман Игоревич АШ 1941
Кушнарев Артем Игоревич АШ 1941
Середа Екатерина Андреевна УП 1902
Москаленко Максим Александрович ЭК 1902
Назарова Анна Викторовна ВС 1901
Немна Ксения Сергеевна УП 1602
Ноздрина Мария Юрьевна ЭБ 1534
Писаревский Роман Игоревич ЭС 1902
Тарасов Дмитрий Дмитриевич ВВ 1902
Ярошенко Алина Евгеньевна ВМ 1632
Чепелев Павел Дмитриевич ИЗ 1723
Ященко Илья Александрович MX 1902
Колединский Антон Андреевич ИМ 1922
Путинцева Элина Андреевна ЭБ 1632
Поддубный Михаил Дмитриевич УП 1604
Ответственный: тренер Никулынин Г.Б.

Легкая атлетика 18-20 мая 2020 года
Григоренко Вадим Павлович ЮФ 1804
Кетух Максим Константинович ЮФ 1907
Кизка Полина Дмитриевна ПТ 1822
Колот Яна Андреевна ВЭ 1701
Комбалин Максим Николаевич ФЭ 1601
Кох Андрей Валерьевич ИЗ 1621
Крыловской Никита Александрович УП 1721
Орлова Полина Александровна АШ 1701
Рудниченко Даниил Игоревич ПВ 1901
Русакова Диана Евгеньевна УП 1922
Скалдина Анна Александровна УФ 1902
Суходолов Даниил Сергеевич ЮФ 1905
Тынченко Анастасия Витальевна ПТ 1841
Фисенко Александр Алексеевич АШ 1903
Цапин Иван Михайлович ЗМ 1702
Чепрасов Никита Дмитриевич ПИ 1601
Шихмурадов Мумин Джамирович ЮФ 1712
Шиняев Никита Сергеевич ВС 1801
Ответственный: доцент Славинский Н.В.

Гандбол (мужчины) 25 - 28 мая 2020 года
Василенко Артем Вячеславович АХ 1832
Гурин Артем Геннадиевич ВС 1841
Данильченко Денис Николаевич АХ 1932
Капущак Владислав Сергеевич СТ 1822
Кирячек Артем Андреевич АШ 1701
Ковалев Даниил Андреевич УП 1602
Коломоец Виталий Сергеевич СТ 1722
Кочура Егор Владимирович ВС 1841



5

Лебединец Владислав Николаевич ЗР 1601
Малыхин Илья Станиславович ВЦ1931
Мартюшенко Денис Анатольевич УП 1601
Мутовкин Евгений Сергеевич ВС 1601
Резвицкий Тимур Халбекович АШ1942
Рыбалкин Денис Александрович ВЦ1931
Филин Иван Дмитриевич ЗР 1702
Шалабанов Савелий Сергеевич УП 1602
Ответственный: тренер Кияшко В.Ф.

Гандбол (женщины) 25 - 28 мая 2020 года
Андреева Ксения Константиновна ЗР 1941
Бабенко Полина Дмитриевна ЭК 1901
Бодрова Анна Алексеевна ЭО 1901
Высоченко Арина Алексеевна УФ 1703
Жидкова Анастасия Игоревна ЭК 1902
Ковалева Анастасия Ивановна ЗР 1621
Колбина Анастасия Алексеевна УФ 1604
Подзорова Анастасия Павловна БИ 1602
Рыжник Ульяна Геннадьевна ХП 1902
Сердюк Полина Алексеевна ЗМ 1702
Таран Алла Дмитриевна ИЗ 1621
Хазнаферова Наталья Викторовна ФЭ 1621
Шибанова Ксения Андреевна УП 1602
Ответственный: старший преподаватель Чуркин Н.А.

3. Деканам факультетов и начальнику военного - учебного центра 
отсутствие указанных студентов считать отсутствием по уважительной 
причине.

4. Руководителю спортивно-образовательного центра Калашник Е.А. 
провести инструктаж студентов по технике безопасности.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора по

А.А. Русанов 
4-71 DI RECTUM -21983- 529022



Лист согласования
Приказ per. № от М ■ ^-^Участие в XXX Универсиаде Кубани среди вузов

ФИО Должность Решение Дата Комментарий
МЕТЕЛКИНА
Евгения Викторовна

Начальник отдела Согласовано 03.02.2020 Согласовано

Коровин Александр 
Анатольевич

Начальник
управления

Согласовано 03.02.2020 Согласовано

Калашник Елена 
Александровна

Директор Согласовано 03.02.2020 Согласовано

ЖУРТОВ Алим 
Хасанович

Начальник отдела Согласовано 03.02.2020 Согласовано

ХОРУЖАЯ Светлана 
Владимировна

Начальник
управления

Согласовано 03.02.2020 Согласовано

СИНЕЕЕР Светлана 
Петровна

Начальник отдела Согласовано 03.02.2020 Согласовано

ГОЛЕВА Татьяна 
Васильевна

Проректор по
финансовым
экономическим
вопросам

Согласовано 03.02.2020 Согласовано

РЕЗНИЧЕНКО
Сергей Михайлович

Первый проректор 
университета

Согласовано 03.02.2020 Согласовано

ТРУБИЛИН 
Александр Иванович

Ректор Подписать 03.02.2020 Подписать

ИД записи справочника "Внутренние документы": 528987 
ИД задачи по согласованию: 262978


